
Cotação / Proposta Escrita

Nome da Empresa CNPJ Inscrição Estadual

Endereço Complemento CEP Cidade UF

Telefone Fax Contato Email Site

Banco Agência Conta

Proc. Licitatório: 000066/21          Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL          Nº Modalidade: 40          Sessão: 1
Realização: 19/11/2021 08:00 - Paço Municipal de Taiuva no Setor de Licitações, Localizado na Rua 21 de Abril, nº 334 - Centro.
Contratação de empresas especializadas em serviços de suporte estrutural a serem prestados nas festividades de final de ano (Natal e Réveillon) nos 
dias 25/

COTAÇÃO / PROC. LICITATÓRIO:000066/21

Validade da Proposta

Prazo de Entrega / Execução

Condições de Entrega / Execução

Prazo e Condições de Pagamento Faturamento Mínimo:

Item Código Descrição Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total%

Descrição Detalhada Observação/Marca 

1 071.000.465 BOLA DE NATAL (COLORIDAS) Nº-10- TB 50 0,00

Bola De Natal (Coloridas) Nº-10- Tubo C/ 8 Unidades.

0 0,00

2 422.001.131 CASCATA LED C/ 400 LÂMPADAS WARM UN 80 0,00

Cascata Led C/ 400 Lâmpadas Warm, Luz Fixa.

0 0,00

3 422.001.134 CORDÃO DE LED COLORIDO 220 V / FIO VERDE UN 120 0,00

Cordão De Led Colorido 220 V / Fio Verde C/ 10 Metros.

0 0,00

4 422.001.133 CORDÃO DE LED WARM 220 V / FIO VERDE UN 400 0,00

Cordão De Led Warm 220 V / Fio Verde C/ 10 Metros.

0 0,00

5 422.001.132 CORDÃO TUBO LED C/ 8 METROS UN 20 0,000 0,00

6 439.001.164 FESTÃO UN 35 0,00

Festão aramado grosso 2,70 cm X 30 cm, cor verde.

0 0,00

7 422.001.130 MANGUEIRA LED BR 220 V BRANCO C/ 100 METROS RL 1 0,000 0,00

8 422.001.129 MANGUEIRA LED BR 220 V COLORIDO C/ 100 METROS RL 2 0,000 0,00

9 408.001.133 REFIL DE COLA QUENTE GROSSO 1 KG PCT 15 0,000 0,00

10 421.022.003 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO 12X8 C/  COBERTURA DE LONA.UND 1 0,00

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO 12X8 C/  COBERTURA DE LONA.
Palco medindo 12x8, cobertura se lona anti-chamas, uma área de serviço medindo 5,40 metros por 2,30,
dois camarins medindo 3  metros por 2,30 metros cada um, duas torres de flay, altura do piso 2,30 metros,
fechado nas laterais  e  fundo  com  telinhas  de sombrite, piso com para-peito nas laterais e fundo, uma
house mix medindo 4,60 metros por 1,90 metros e uma escada de acesso ao palco.

0 0,00

11 421.022.001 TENDA 5,00 X 5,00 UN 6 0,00

Tenda coberta em lona branca anti chamas, estilo piramidal com base em estrutura metálica medindo 5,00
m x 5,00 m (25 m2), com calhas laterais para captação de água. Altura de 3,00m a 4,00m nos pés de
sustentação.

0 0,00

12 421.022.012 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE GRADILM 60 0,000 0,00

13 421.022.006 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE GRUPO GERADOR DE 180 KVA/64KW EM CARENAGEM SILENCIADASR 1 0,00

Locação de equipamento de Grupo Gerador de 180 KVA/64KW em carenagem silenciada, por 24 horas
contando a partir da conclusão da montagem, com as seguintes características: a. um motor diesel, dotado
de regulador isócrono de velocidade, módulo digital de injeção e tanque de combustível de 40 litros
montado no chassi. b. Gerador de quatro pólos, distorção harmônica menor que 5%, isolação classe ”H”,
tensão de 220/127 volts (neutro acessível) com regulador eletrônico de tensão e disjuntor termomagnético
de proteção. c. Quadro de transferência automática independente, microprocessador com display digital e
supervisão ativa de tensão, freqüência, corrente, potência, sobre velocidade, botão de emergência, partida
remota. A empresa deverá providenciar emissão e quitação da ART – Anotação de Responsabilidade
Técnica, de profissional cadastrado no Corpo de Bombeiros do Estado de MS e realizar montagem,
desmontagem e transporte com técnicos da contratada.
OBS. Locação incluso o gerador de reserva do mesmo tipo.

0 0,00

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software



Item Código Descrição Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total%

Descrição Detalhada Observação/Marca 

14 421.022.004 SEGURANÇAS PARA O DIA 25 DE DEZEMBRO SR 20 0,00

Seguranças conveniados com a Polícia Federal, sendo 16 (dezesseis) masculinos e 04 (quatro) femininos
com uniforme e rádio comunicadores.
PARA O EVENTO DO NATAL 25 DE DEZEMBRO

0 0,00

15 421.022.005 SEGURANCA PARA O DIA 31 DE DEZEMBRO SR 20 0,00

Seguranças conveniados com a Polícia Federal, sendo 16 (dezesseis) masculinos e 04 (quatro) femininos
com uniforme e rádio comunicadores.
PARA O DIA 31 DE DEZEMBRO

0 0,00

16 421.022.002 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO, MONTAGEM, ACOMPANHAMENTO, DISPARO ELETROELETRÔNICO E DESMONTAGEM DOS FOGOS PARA O RÉVEILLONSR 1 0,00

• Duas Unidades De Torta Prix Dami 36 Tubos De 02 Polegadas Retas, Anéis Colorido No Inicio, Vasocor
E Bombas De Kamuro Ou Choronas, Com Pontas Coloridas, Final Espetacular Com Titanium;

• Uma Unidade De Torta Magnifica 90 Tubos De 35 Mm Efeito Z Cascata Traçante, Verde, Vermelho, Azul,
Roxo (Cores Diversas);

• Uma Unidade De Torta Treme Terra 368 Tubos De 3/4, 1/2, Em Leque E Reta, Cores Bombas Douradas
Efeito Cascata Em Z Com Pontas Azuis, Bombas Amarela, Roxa, Azul, Verde Em Z, Apito, Bombas
Peonys, Crisantemo De Cor Vermelho, Verde, Branco, Final De Cometas De Kamuro Em Dourado;

• Uma Unidade De Torta Reggae 160 Tubos De 1 1/4 Polegadas Efeitos W Bombas Vermelhas, Azuis E
Verdes Com Efeito Crossette;

• Uma Unidade De Torta Countdown Com 200 Tubos De 25mm, Cor Vermelha Com Abertura Vermelha E
Glitterring Branco, Cor Verde, Cor Azul Com Abertura Azul E Glittering Ouro, Cor Folha Seca Prateada E
Azul, Cor Verde Com Abertura Verde E Vermelha. Crackling Com Abertura Crisântemo Prata, Efeitos
Glittering Pisca E Grande Final;

• Uma Unidade De Torta Dehli 64 Tubos De 22 Mm, Cor Vermelha C/ Palmeira Vermelha, Cor Verde C/
Palmeira Verde, Cor Azul C/ Abertura Azul E Crackling Ouro, Cor Verde C/ Palmeira Amarela. Cor Ouro C/
Palmeira Prateada, Cor Vermelha C/ Abertura Puroura E Crisântemo;

• Uma Unidade De Torta Cancun 100 Tubos De 25 Mm, Em Leque, Vaso Cor Abertura Verde, Azul E
Amarelo;

• Uma Unidade De Torta Picasso Com 81 Tubos De 22 Mm, Cores Chorona Ouro Chorona Prateada
Cracling, Broca De Crown, Kamuro E Crisântemo Grande;

• Doze Unidades De Morteiro De 4p Altura Aproximada De 110metros, Nas Cores Trasante Colorido Cores
Azul, Cambiada Chorão, Efeitos C/ Craker Estrela Prateada Folha Seca, Misto Pisca Amarelo, Pisca Verde,
Pisca Vermelho, Prata, Verde, Vermelho E Violeta.

• Quatro Unidades De Morteiro De 6p Nas Cores Traçante Colorido, Cores Violeta Cambiada Chorão C/
Ponta Azul, Efeitos C/ Craker Estrela Prateada Folha Seca, Mista Pisca Amarela, Pisca Verde, Pisca
Vermelho C/ Topo Laranja, Verde, Vermelho, Azul Kamuro;

• Uma Unidade De Torta Paraiso De 25 Tubos W Traçante Azul C/ Bombas Prateadas Leque;

• Uma Unidade De Torta Athena 100 Tubos Traçante Prata Com Abertura Colorida Em W;

• Uma Unidade De Torta Festeja De 300 Tubos Em Zig-Zag Dourado Com Ponta Vermelha.

0 0,00

Total: 0,00

, 05 de novembro de 2021.

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software


